
                      

  

 

                                                   
    

 

 

 

Apstiprinu: _____________________                                             Apstiprinu____________________ 

 

LSSF prezidents A. Lukss                                                               LVF prezidents  A. Sausnītis 

2014.gada 13.oktobrī                                                                      2014.gada __ oktobrī  

 

 

„LATVIJAS SKOLU 2. KAUSA IZCĪŅA VOLEJBOLĀ” 

NOLIKUMS 
(Skolu sacensības volejbolā Latvijas Volejbola federācijā nelicencētiem spēlētājiem) 

 

1. Mērķis un uzdevumi: 
1.1.Popularizēt volejbolu skolu jaunatnes vidū dodot iespēju piedalīties sacensībās vispārizglītojošo  

skolu audzēkņiem, kuriem nav izsniegtas  Latvijas Volejbola federācijas spēlētāju licences 

2011/2012, 2012/2013, 2013/2014 un 2014/2015.gada sezonās. 

1.2. Pilnveidot skolu sacensību sistēmu volejbolā. 

1.3.Veicināt vispārizglītojošās skolās interešu izglītības sporta programmas realizēšanu (sporta    

pulciņi) volejbolā. 

1.4.Noteikt labākās Latvijas skolu komandas zēnu un meiteņu konkurencē pamatskolu grupā. 

1.5.Apmācīt un iesaistīt jaunos volejbola tiesnešus sacensību organizēšanā un tiesāšanā. 

2. Vieta un laiks: 
2.1.Skolu kausa izcīņas sacensības notiek divos posmos: 

 1.posms – reģionos  līdz š.g. 4.decembrim 

ZEMGALES REĢIONĀ – 21.novembrī plkst.10.00 Kalnciema vidusskolā, Valgundē, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā  

 2.posms – finālsacensības š.g. 12.decembrī, sacensību sākums plkst. 11.00   

 Finālsacensības notiek Koknesē, sporta centra un skolas zālēs Parka ielā 27 

3. Sacensību vadība: 
3.1. Sacensības organizē un vada Latvijas Skolu sporta federācija, ( A.Lukss t. 29388661.e-pasts: 

andris.lukss@inbox.lv) sadarbībā ar Latvijas Volejbola federāciju.(S.Budkēviča t.26188150, 

jaunatne@volejbols.lv). Finālsacensību galvenais tiesnesis I. Māliņš. 

3.2.Reģiona sacensības organizē: 

 Rīgas pilsēta – RDIKSD galvenās speciālistes I.Salmiņa un I Vanaga 

(2666902126672376), 

 Vidzemes „Gaujas” reģ. –               Cēsu pilsētas S.S. metodiķis J.Kreilis (26428328), 

 Vidzemes „Daugavas” reģ. –                 Ogres S.C. metodiķe Dz. Žindiga (29449197), 

 Zemgales reģ. –                        Jelgavas novada metodiķe - Daiga Rīgava (29494369), 

 Kurzemes reģ. –                      Liepājas pilsētas metodiķe – Biruta Tjurina (26873911), 

 Latgales reģ. –                           Daugavpils pilsētas metodiķis O. Laurens (25297616). 

 

3.3.Finālsacensības organizē sacensību orgkomiteja. Tiešo sacensību vadību veic LSSF un LVF  

apstiprinātā tiesnešu kolēģija. 

4.Sacensību dalībnieki: 
4.1.Sacensības tiek organizētas: 

  „PAMATSKOLU GRUPĀ”- 1999.g.dz. un jaunāki zēni un meitenes 

4.2.Komandas sastāvs:  
 10 dalībnieki , viens skolotājs (pārstāvis). 

 

 

 

mailto:jaunatne@volejbols.lv


 

 

  

4.3.Skolas komandā var startēt tikai tie skolēni, kuri 2014./2015.m.g. mācās attiecīgajā skolā.  

4.4.Aizliegts  iesaistīt komandas sastāvā citas skolas skolēnus. 

4.5. Skolas komandā atļauts iekļaut spēlētāju no MSĢ, kurš tajā mācījies pirms iestāšanās MSĢ un,  

            ja tas  nav bijis licenzēts LVF  šī nolikuma punktā 1.1 noteiktajās sezonās. 

4.6.Pamatojoties uz federāciju vienošanos „Latvijas Skolu 2. kausa izcīņas” sacensībās, visos  

      posmos skolu komandas sastāvā drīkst piedalīties tikai nelicencēti spēlētāji (audzēkņi,  

      kuriem nav izsniegtas Latvijas Volejbola federācijas spēlētāju licences 2011/2012.,2012./2013,   

      2013./2014. un 2014/2015.gada sezonās. ) 

5.Organizēšanas nosacījumi: 

5.1.Visos posmos sacensības notiek pamatojoties uz starptautiskajiem volejbola noteikumiem. 

 Spēle notiek 6 : 6, tīkla augstums: 

pamatskolu grupā –    zēniem         2,35m 

             meitenēm     2,20m 

5.2.Posmu organizatori nosaka izspēļu sistēmu pamatojoties uz pieteikto komandu skaitu. 

5.3.Par 1.posma sacensību organizēšanu reģionos atbild attiecīgā reģiona metodiķi t.i.: 

 par informācijas sniegšanu LVF jaunatnes koordinatorei S. Budkēvičai (e-pasts: 

jaunatne@volejbols.lv) līdz 13.novembrim par 1.posma sacensību organizēšanu reģionā, lai 

no LVF saņemtu attiecīgā novadā un pilsētā licencēto spēlētāju sarakstus 

2011/2012.,2012./2013, 2013./2014. un 2014/2015.gada sezonās, pēc kuriem pārbaudīt 

1.posma sacensību pieteikto komandu dalībnieku atbilstību šī nolikuma prasībām.  

 par 1.posma sacensību organizēšanu (pielikums nr.1) LSSF A. Luksam, e-pasts: 

andris.lukss@inbox.lv  

 par reģiona sacensību nolikuma (saskaņā ar šo nolikumu) sastādīšanu un tā nosūtīšanu novada 

skolu metodiķiem, 

 par kalendāra sastādīšanu un tā nosūtīšanu pieteiktajām vispārizglītojošam skolām, 

 par 1.posma nolikuma, sacensību rezultātu apkopošanu, spēļu tabulu un  komandu vārdisko 

pieteikumu kopiju iesūtīšanu LSSF 3 dienu laikā, pēc sacensību norises e-pasts: 

andris.lukss@inbox.lv . 

  5.4.Pirmā.posma(reģiona) sacensībās no katra novada un pilsētas drīkst pieteikt vienu zēnu un vienu                     

            meiteņu  komandu  

  5.5. Finālsacenībās no katra reģiona drīkst pieteikt divas 1.posma labākās komandas zēniem un   

           meitenēm.  

  5.6.Par komandas pieteikšanu finālsacenībām ir atbildīga skola, kas izcīnījusi uzvaru reģiona  

           sacensībās.         

5.Vērtēšana finālsacensībās: 
  5.1. Finālsacensībās spēļu sistēma un kalendārs tiek sastādīts pēc skolu pieteikumu saņemšanas 
   5.2. Komanda ar komandu spēlē vienu setu. Katra spēle ilgst 8 minūtes vai līdz viena  

          no komandām sasniedz 25 punktus, uzvarot ar 1 punkta pārsvaru. Ja  divu komandu  

          cīņa risinās visas astoņas minūtes, tad atskanot spēles beigu signālam , komandu cīņas  

          tabulā tiek ierakstīts rezultāts, kāds tas bija spēles pārtraukuma brīdī. 

          Ja spēles pārtraukuma signāls atskan brīdī, kad bumba ir spēlē, tiesnesis ļauj to izspēlēt  

          līdz tā ir ārpus spēles. Pārtraukums starp spēlēm ir 5 minūtes, kurās nākamās komandas     

          sagatavojās – iesildās spēlei.  

   5.3. Par uzvaru spēlē uzvarētāju komanda saņem 2 punktus, par neizšķīrtu1 punktu, par zaudējumu  

          0 punkti : 

   5.4. Vienādu punktu gadījumā divām un vairāk komandām vietu secība tiek noteikta: 

 pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto setu punktu summas attiecības,  

 savstarpējās spēles.      

    5.5. Finālsacensības notiek vienā dienā.  

 

 

mailto:jaunatne@volejbols.lv
mailto:andris.lukss@inbox.lv
mailto:andris.lukss@inbox.lv


 

   . 

 

 

6. Apbalvošana: 
 

    6.1. 1.posmā godalgoto vietu  komandas tiks apbalvotas ar organizatoru (LSSF) kausiem un  

           diplomiem, pārējo komandu dalībnieki saņems diplomu par piedalīšanos. 

    6.2. Finālsacensību uzvarētājus apbalvos ar medaļām, kausu un diplomiem. 

    6.3. Finālsacensību godalgoto vietu komandas saņems volejbola bumbas. 

 

 

7.Pieteikumi: 
    7.1. Pieteikumi 1.posma  sacensībām jāiesūta elektroniski ne vēlāk kā piecas dienas pirms     

           sacensību sākuma reģiona sacensību  organizatoram /skat. Pielikumu Nr.2/. 

    7.2. Pieteikumi finālsacensībām jāiesūta elektroniski ne vēlāk kā 3 dienas pirms sacensību  

           sākuma sacensību sekretariātā / skat. Pielikums Nr.2/ e-pasts: andris.lukss@inbox.lv  . 

    7.3. Mandātu komisija finālsacensībām notiks 12.decembrī Koknesē, sporta hallē, Parka 27 no  

           plkst.9.00 -10.00  

    7.4. Pārstāvju sanāksme plkst. 10.10. 

    7.5.Visu posmu sacensībās komandas pārstāvim līdz jābūt spēlētāju skolēnu apliecībām, lai   

          nepieciešamības gadījumā pēc sacensību organizatoru pieprasījuma tās varētu uzrādīt. Ja  

          komandas pārstāvis – sporta skolotājs tos pēc pieprasījuma nevar uzrādīt, dalībnieks vai   

          komanda  no tālākas dalības sacensībās tiek izslēgta. 

 

8.Finansiālie nosacījumi: 
     8.1.Visus izdevumus, kas saistīti ar komandas piedalīšanos 1.posma un finālsacenībās,  

           sedz komandējošā organizācija. Kausus un diplomus, kā arī reģiona sacensību koordinatora  

           darba samaksa nodrošina LSSF. 

     8.2.Finālsacensību organizācijas izdevumus (bāze, apbalvošana, tiesnešu apmaksa, apkalpojošā  

           personāla darba samaksa,) sedz LSSF. 

 

    8.3. Dalības maksa finālsacensībās no komandas – 12,- Euro. 
 Komandu pārstāvji, kas dalības maksu maksās  mandātu komisijā, pretī saņems  

                       stingrās uzskaites kvīti.  

 Skolām, kas vēlas dalības maksu apmaksāt ar rēķinu, informēt A. Luksu – 

tel.29388661, un atsūtīt skolas rekvizītus uz e-pasts: andris.lukss@inbox.lv , lai 

sagatavotu rēķinu un nosūtītu to apmaksai. 

 Dalības maksa nav jāmaksā skolām - LSSF biedriem, kuri samaksājuši biedra naudu 

par 2014.gadu. 
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:andris.lukss@inbox.lv


 

 

 

                       

 

 
                   Pielikums Nr.2 

 

„LATVIJAS SKOLU 2. KAUSA IZCĪŅA VOLEJBOLĀ” 
 

Komandas vārdiskais pieteikums (atzīmēt apvelkot: 1.posms , finālposms) 

 

Skolas nosaukums_________________________________________________________ 

 

Novads/pilsēta _______________ Grupa ______________ 

                                                      (zēni/meitenes) 

 

NPK        Vārds, uzvārds 

Dzimšanas 

dati 

(gads,datums) 

Skolēna 

apliecības 

Nr. 

Spēlētāja 

augums 

1. 
 

 

   

2. 
 

 

   

3. 
 

 

   

4. 
 

 

   

5. 
 

 

   

6. 
 

 

   

7. 
 

 

   

8. 
 

 

   

9. 
 

 

   

10. 
 

 

   

visas ailītes ir obligāti jāaizpilda! 
 

__________________________________________________________   z.v. 

(Skolas direktora  vārds, uzvārds un paraksts) 

 

_______________________________________________________________________ 

(Komandas pārstāvja vārds, uzvārds un paraksts, tel. Nr., e-pasts) 

 

_____________________________________________________________________ 
Medicīnas darbinieka vārds , uzvārds                                        Paraksts 

 

Skolas adrese, e-pasts_________________________________________________ 

 

 Pieteikumu paraksta skolas direktors, kurš  ar parakstu apliecina, ka komandas spēlētāji ir 

attiecīgās skolas audzēkņi. 

         *Medicīnas darbinieka paraksts apliecina, ka spēlētājam nav veselības problēmu, kuras varētu   

           liegt viņam piedalīties sacensībā 


